主旨：

說明：

國立臺北科技大學

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國111年7月14日
發文字號： 北科大教字第1110100301號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2022北科創創教育松_簡章

 為培育創新創業教育師資，特舉辦「北科創創教育

松」，敬邀全國大專院校之專兼任教師及高中職教師踴

躍報名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

(一)
(二)

五、

為培育創新創業教育師資，特舉辦「北科創創教育

松」，由臺北科大創創種子教師及苗圃授證教練團隊共

同攜手規劃培訓課程，以本校創新設計思考教學方式內

容進行教學歷程與心得之經驗分享，並以教學論壇結合

課程工作坊模式開放區域聯盟學校一同參加，強化教師

專業交流。期許能為我國教育環境孕育多元創新學習種

子，整合資源並共同提升教學品質。

培訓日期：111年9月7日(星期三)、9月8日(星期四)。
培訓時間：10時-16時30分(中午休息1小時30分)。
培訓對象：全國大專院校校內外具專兼任教師、助理助

教及行政人員身分者。

第一日9月7日名額120人(實體)及線上同步直播100人。

第二日9月8日名額60人(優先錄取第1日已報名實體

者)。
報名時間：即日起至111年8月1日17時止。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

106344臺北市大安區忠孝東路
三段一號

承辦人 ： 許峻瑋
電話 ： 02-27712171#1131
電子信箱 ： eddyhsu12077@ntut.edu.tw

1110009577

總收文 111/07/14

第1頁，共2頁

六、

七、

八、

九、

報名網址：https://forms.gle/rtCgiBzedyNPdkB19。
主辦單位：國立臺北科技大學教務處教學資源中心。

聯絡窗口：許先生，電話(02)2771-2171#1131，郵件信箱

eddyhsu12077@mail.ntut.edu.tw。
報名須知：本活動免費參加，全程完整參與課程並填寫

問卷者可認列公務人員學習時數，當日敬備午餐。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校教務處教學資源中心 111/07/14
13:57:55

第2頁，共2頁